

Собака Тася      #Тася_собакаМЧС
27.04.2022г. – 1 000,00 от Андрея Викторовича Т. «МЧС собака»                                                            1 000,00
27.04.2022г. – 1 000,00 от Дарьи Сергеевны С. «На девчушку с глазиком и ручками»                          2 000,00
27.04.2022г. – 1 000,00 от Светланы Васильевны М. «На собачку с пруда»                                            3 000,00
27.04.2022г. – 3 000,00 от Татьяны Борисовны Р. «Для Тасеньки»                                                           6 000,00
27.04.2022г. – 1 000,00 от Бэллы Евгеньевны Р. «На Тасю из Сев. Бутова»                                             7 000,00
27.04.2022г. – 500,00 от Екатерины Александровны Б. «Для собачки Таси»                                           7 500,00
27.04.2022г. – 1 000,00 от Елены Станиславовны Б. «Собаке Тасе»                                                         8 500,00
27.04.2022г. – 500,00 от Дмитрия Васильевича Ш. «Тасе»                                                                         9 000,00
27.04.2022г. – 5 000,00 от Екатерины Александровны Б.                                                                         14 000,00
27.04.2022г. – 600,00 от Натальи Александровны П. «Тасе»                                                                   14 600,00
27.04.2022г. – 2 000,00 от Светланы Владимировны Р.                                                                            16 600,00
27.04.2022г. – 2 000,00 от Дарьи Сергеевны С. «Тасе. От друга Платошки. Молимся»                        18 600,00
27.04.2022г. – 500,00 от Ольги Анатольевны Ш.                                                                                       19 100,00
27.04.2022г. – 500,00 от Елены Андреевны М. «Тося»                                                                             19 600,00
27.04.2022г. – 500,00 от Татьяны Александровны С. «Для собачки»                                                      20 100,00
27.04.2022г. – 150,00 от Марии Сергеевны З. «Для Таси»                                                                        20 250,00
27.04.2022г. – 300,00 от Марины Львовны П. «Тасе»                                                                               20 550,00
27.04.2022г. – 100,00 от Василия Вячеславовича Т. «Пёселю здоровья»                                                20 650,00
27.04.2022г. – 600,00 от Ирины Олеговны К. «Тасе»                                                                                21 250,00
27.04.2022г. – 200,00 от Марины Львовны П. «Тасе»                                                                               21 450,00
27.04.2022г. – 11 000,00 от Валерии Николаевны Р.                                                                                 32 450,00
27.04.2022г. – 1 000,00 от Екатерины Валерьевны Я.                                                                               33 450,00
27.04.2022г. – 1 000,00 от Елены Станиславовны Б. «Тасеньке собаке»                                                 34 450,00
27.04.2022г. (20.14) – 1 000,00 от кого-то                                                                                                   35 450,00
27.04.2022г. – 5 000,00 от Бэллы Евгеньевны Р. «На Тасю»                                                                     40 450,00
27.04.2022г. – 500,00 от Марины Игоревны Р. «Тасе»                                                                              40 950,00
27.04.2022г. – 500,00 от Марины Львовны П.                                                                                            41 450,00
27.04.2022г. – 2 000,00 от Елены Станиславовны Б. «На спасение Тасеньки»                                       43 450,00
27.04.2022г. – 300,00 от Екатерины Юрьевны Г. «Тасе на вкусняшки»                                                 43 750,00
27.04.2022г. – 10 000,00 от Евгении Владимировны М. «На операцию лапки для собаки Таси»        53 750,00
27.04.2022г. – 1 000,00 от Кристины Николаевны Х. «На собачку Тасю»                                              54 750,00
27.04.2022г. – 500,00 от Марины Александровны П. «Для Таси»                                                           55 250,00
27.04.2022г. – 7 000,00 от Галины Васильевны Ф.                                                                                    62 250,00
27.04.2022г. – 300,00 от Галины Петровны Г. «Тасе»                                                                               62 550,00
27.04.2022г. – 300,00 от Марии Константиновны Б. «Для собачки»                                                       62 850,00
27.04.2022г. – 1 000,00 от Елизаветы Александровны Ц. «Для Таси»                                                     63 850,00
27.04.2022г. – 500,00 от Анны Александровны Щ.                                                                                   64 350,00
27.04.2022г. – 1 000,00 от Екатерины Сергеевны Г. «Собаке»                                                                 65 350,00
27.04.2022г. – 500,00 от Екатерины Валерьевны Я.                                                                                  65 850,00
27.04.22г. – 36 000,00 предоплата в ветклинику «А.М.Вет» за приём, осмотр, анализы, операцию   29 850,00
27.04.2022г. – 500,00 от Светланы Игоревны Г. «Немного для Таси»                                                    30 350,00
27.04.2022г. – 1 000,00 от Натальи Вячеславовны К. «Для Таси»                                                           31 350,00
28.04.2022г. – 100,00 от Марии Васильевны М. «Для Таси»                                                                   31 450,00
28.04.2022г. (00.25) – 1 000,00 от кого-то                                                                                                   32 450,00
28.04.2022г. – 1 300,00 от Екатерины Сергеевны Г. «Собаке Тасе, Бутово»                                          33 750,00
28.04.2022г. (00.36) – 1 000,00 от Елены Николаевны Б.                                                                          34 750,00
28.04.22г. – 6 300,00 оплата в ветклинику «На Варшавке» за рентген                                                    28 450,00
28.04.2022г. – 300,00 от Натальи Александровны П. «От Екатерины Игоревны Б. Тасе»                    28 750,00
28.04.2022г. – 400,00 от Натальи Александровны П. «Тасе»                                                                   29 150,00
27.04.2022г. – 1 000,00 от Натальи Николаевны М. «Для собачки Таси»                                               30 150,00
29.04.2022г. – 1 677,50 оплата за консервы для Таси                                                                                28 472,50
29.04.2022г. – 1 437,00 оплата за лежанку для Таси                                                                                  27 035,50
29.04.2022г. – 441,00 оплата за гречку для Таси                                                                                        26 594,50
29.04.2022г. – 1 500,00 от добрых людей в кассу ветклиники налом                                                      28 094,50
29.04.2022г. – 1 500,00 внесение наличных денежных средств в ветклинику «АМВет»                      26 594,50
29.04.2022г. – 1 226,00 покупка намордника, 2-а вида глазных каплей для лечения коньюктивита   25 368,50
29.04.2022г. – 1 000,00 от Валерии Николаевны Р. «Тасе на корм»                                                        26 368,50
29.04.2022г. – 10 000,00 от Галины Васильевны Ф. «Для Таси»                                                              36 368,50
29.04.2022г. – 1 000,00 от Екатерины Вадимовны Х. «Тасе»                                                                   37 368,50
29.04.2022г. – 500,00 от члена группы «Для Тасеньки»                                                                            37 868,50
29.04.2022г. – 1 000,00 от Евгении Алексеевны Р. «Тося»                                                                       38 868,50
28.04.2022г. – 200,00 от Станислава Игоревича П.                                                                                    39 068,50
29.04.2022г. – 5 000,00 от Татьяны Борисовны Р. «Для Тасеньки»                                                         44 068,50
29.04.2022г. – 5 000,00 от Евгении Владимировны М. «Для собачки Таси»                                          49 068,50
29.04.2022г. – 30 478,20 оплата в ветклинику «А.М.Вет» за лечение, анализы, операцию                  18 590,30
30.04.2022г. – 1 000,00 от Дианы Робертовны С. «Тасе»                                                                          19 590,30
30.04.2022г. – 1 000,00 от Светланы Васильевны М. «Тасе на лечение»                                                20 590,30
30.04.2022г. – 100,00 от Ангелины Владимировны Б. «На помощь Тасе»                                              20 690,30
30.04.2022г. – 300,00 от Наили Мубиновны М. «На лечение Тасе»                                                        20 990,30
30.04.2022г. – 500,00 от Виктории Витальевны Ч. «Тася»                                                                       21 490,30
30.04.2022г. – 300,00 от Натальи Петровны Е.                                                                                           21 790,30
30.04.2022г. – 150,00 от Людмилы Викторовны К. «Тася»                                                                       21 940,30
30.04.2022г. – 500,00 от Анастасии Владимировны Ч. «Для Таси»                                                         22 440,30
30.04.2022г. – 250,00 от Татьяны Евгеньевны В. «Для Таси»                                                                  22 690,30
30.04.2022г. – 1 000,00 от Натальи Витальевны М.                                                                                   23 690,30
30.04.2022г. – 250,00 от Екатерины Александровны В. «Тасечке»                                                         23 940,30
30.04.2022г. – 300,00 от Натальи Николаевны К. «Тасе»                                                                         24 240,30
30.04.2022г. – 600,00 от Марии Александровны Ж. «Желаю поскорее поправиться»                          24 840,30
30.04.2022г. (21.00) – 300,00 от кого-то                                                                                                      25 140,30
30.04.2022г. (21.10) – 600,00 от кого-то                                                                                                      25 740,30
30.04.2022г. – 500,00 от Равиля Хадисовича М. «Собаке Тасе»                                                              26 240,30
30.04.2022г. – 500,00 от Ольги Михайловны Н. «Для Тасеньки»                                                            26 740,30
30.04.2022г. – 200,00 от Елены Николаевны Т. «Для Таси»                                                                     26 940,30
30.04.2022г. – 250,00 от Натальи Анатольевны Д. «Для Таси»                                                                27 190,30
30.04.2022г. – 300,00 от Татьяны Николаевны А. «Тасе»                                                                         27 490,30
30.04.2022г. – 1 001,00 от Анастасии Владиславовны И. «Предыдущий перевод для Таси»               28 491,30
01.05.2022г. – 200,00 от Елены Валерьевны Е. «Тася, поправляйся!»                                                     28 691,30
01.05.2022г. – 200,00 от Елены Анатольевны В. «Тасе»                                                                           28 891,30
01.05.2022г. – 350,00 от Светланы Юрьевны Х. «Для Таси»                                                                    29 241,30
01.05.2022г. – 300,00 от Тамары Владимировны Д. «Здоровья Тасе»                                                     29 541,30
01.05.2022г. – 500,00 от Ксении Юрьевны П. «Тасе»                                                                                30 041,30
01.05.2022г. – 500,00 от Светланы Владимировны П. «Здоровья Тасе»                                                 30 541,30
01.05.2022г. – 200,00 от Екатерины Михайловны В. «Тасе»                                                                    30 741,30
01.05.2022г. – 2 000,00 от Елены Николаевны Ш. «На Тасю»                                                                 32 741,30
01.05.2022г. – 2 000,00 от Алексея Сергеевича М. «Тасечке»                                                                 34 741,30
01.05.2022г. – 200,00 от Юлианы Юрьевны Б. «Тасе»                                                                              34 941,30
01.05.2022г. – 200,00 от Татьяны Анатольевны Щ. «Собачке Тасе»                                                       35 141,30
01.05.2022г. – 300,00 от Игоря Вячеславовича С. «Для собачки Таси»                                                  35 441,30
01.05.2022г. – 1 000,00 от Ольги Владимировны А. «Для собаки Таси»                                                 36 441,30
01.05.2022г. – 2 000,00 от Галины Васильевны Ф. «Для Таси»                                                                38 441,30
01.05.2022г. – 500,00 от Людмилы Витальевны З. «Тасе»                                                                        38 941,30
01.05.2022г. – 300,00 от Юлии Андреевны Б. «Тася»                                                                               39 241,30
01.05.2022г. – 500,00 от Людмилы Викторовны Я. «Для Таси»                                                               39 741,30
01.05.2022г. – 7 978,50 оплата в ветклинику «А.М.Вет» за лечение и стационар (30.04.22г.)             31 762,80
02.05.2022г. – 14 900,00 оплата по договору на оказание платных ветеринарных услуг от 02.05.2022г. на карту Смирновой Полине Александровне по номеру телефона 8 999 977 68 33 (400,00 – выезд, 1 500,00 - транспортировка, 9 000,00 – вскрытие, 4 000,00 – общая кремация)                                                      16 862,80
01.05.2022г. (22.38) – 2 000,00 от Натальи Владимировны Г. «Для Таси»                                             18 862,80
01.05.2022г. (22.58) – 2 190,00 от Марины Ивановны К. «От Ольги собака»                                         21 052,80
1-го мая в 22.57 сообщили из ветклиники о смерти Таси….
1-го мая в 23.05 опубликовала в социальных сетях «СТОП СБОР! ТАСЯ УМЕРЛА!»
02.05.2022г. (09.23) – 500,00 от Ларисы Александровны К. «Вашей собачке»                                      21 552,80
08.05.2022г. (21.44) – 250,00 от Антонины Викторовны Р. «Тасе»                                                          21 802,80
11.05.2022г. – 600,00 оплата за консультацию в отношении правильного лечения Таси                     21 202,80
11.05.2022г. – 500,00 оплата за консультацию в отношении правильного лечения Таси                     20 702,80
11.05.2022г. (09.06) – 600,00 от Софии Владимировны Р. «Собаки у МЧС от Виктории»                   21 302,80
17.05.2022г. – 21 042,00 оплата в ветклинику «А.М.Вет» за лечение и стационар (01.05.22г.)                260,80




[bookmark: _GoBack]10 000,00 (27.04.22г.) + 26 000,00 (27.04.22г.) + 6 300,00 (28.04.22г.) + 10 000,00 (28.04.22г.) + 10 000,00 (28.04.22г.) + 6 729,95 (29.04.22г.) + 7 978,50 (04.05.22г.) + 3 748,25 (04.05.22г.) + 15 000,00 (12.05.22г.) + 6 042,00 (17.05.22) = 101 798,70 – переведено на расчётный счёт Фонда
36 000,00 + 6 300,00 + 30 478,20 + 7 978,50 + 21 042,00 = 101 798,70 – оплачено с расчётного счёта Фонда
1 677,50 + 1 437,00 + 441,00 + 1 226,00 + 14 900,00 + 600,00 + 500,00 = 20 781,50 – оплачено с карты куратора
1 500,00 – произведена оплата наличными в ветклинику зооволонтёром
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